
Id: VTDJL-GBNDN-TSWWX-YMQKR-BVQGO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXII/418/10
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 30 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2010r. Nr 176 poz. 1190) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LII/404/2002 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 25 czerwca 2002r. 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 68 poz. 919) zmienionej uchwałą Nr VII/50/03 z dnia 29 kwietnia 
2003r. (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 37 poz. 855), uchwałą Nr XXX/205/08 z dnia 30 października 2008r. (Dz. Urz. Woj. 
Op. Nr 102 poz. 2407) oraz uchwałą Nr LIV/377/10 z dnia 27 kwietnia 2010r. (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 56 poz. 734) 
w obwodzie Nr 4 w rubryce „Ulice/sołectwa” dotychczasowe brzmienie ulicy Niemodlina wymienionej w poz. 9/ 
„Józefa Paderewskiego” dostosowuje się do stanu faktycznego poprzez zmianę brzmienia na „Ignacego 
Paderewskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości zgodnie z § 116 Statutu Gminy Niemodlin. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Oleksa


